FICHE ARTICLE - CODE CD8701SR-125
PONCEUSE ORBITALE
DEPORT 5MM
AUTO ASPIRANTE PLATEAU
125MM
CODE CD8701SR-125
Palettes inusables en KEVLAR
Raccord d'admission multidirectionnel
Centre de gravité abaissé
TABLEAU TECHNIQUE
Vitesse à vide : 11000 tr/min Type de plateau : Velcro 7 trous
Taille de plateau : 125 mm Taille de la broche : F5/16''
Excentration : 5 mm Aspiration : Oui
Niveau sonore dB : 78 Consommation : 140 L/min
Raccord : 1/4'' bspt Pression de service : 6,40 bar
Utilisation : Intensive Type : Orbitale
Longueur : 210 mm Poids : 0,90 Kg
   EN SAVOIR DAVANTAGE
Description technique :
- Palettes inusables en KEVLAR
- Raccord d'admission multidirectionnel
- Centre de gravité abaissé
- Levier de régulation ergonomique
- Repose poignet
- Aspiration des poussières par sac
Informations complémentaires :
Puissante, légère, silencieuse et particulièrement fiable, cette ponceuse composite bénéficie d’une ergonomie tout à fait exceptionnelle, ce qui
est essentiel car les travaux de ponçage sont souvent longs et demandent finesse et précision.
Elle dispose également de nombreuses innovations, qui font d’elle une ponceuse de très grande qualité, tels que :
des palettes en KEVLAR inusables
le raccord d’admission d’air multidirectionnel, qui permet de pouvoir manier la ponceuse sans problème ;
son repose poignet basculant qui offre un meilleur confort lors de l’utilisation ;
un centre de gravité abaissé qui diminue fortement le niveau de vibration
un plateau velcro universel multi-trous qui permet d’utiliser n’importe quel abrasif rond.
De nombreux plateaux sont disponibles sur simple demande.
La version avec plateau velcro 150 mm porte la reference CD8701SR.
   ACCESSOIRES CONSEILLES
CODE C-12831
ENROULEUR AIR COMPRIME
EQUIPE FLEXIBLE 15M EN 3/8''
CODE C-12851
ENROULEUR AIR COMPRIME
EQUIPE FLEXIBLE 15M EN 1/2''
CODE H0125V7
PLATEAU Ø125MM 5/16'' VELCRO
POUR UT8702 (SR) - UT8703 (SR)
CODE H0077
BIDON HUILE 946ML
SPECIAL OUTIL PNEUMATIQUE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)